



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Charles Christensen A/S

Marielundvej 46 D, 2730 Herlev

CVR-nr. 29 28 96 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2024.

Niels Erik Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Charles Christensen A/S Marielundvej 46 D 2730 Herlev CVR-nr.: 29 28 96 11 Stiftet: 29. september 1969 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Erik Nielsen, Formand Allan Hagelskjær Jacobsen Michael Palbom Jensen Christina Hagelskjær Andersen Christian Hagelskjær Jacobsen
Direktion	Allan Hagelskjær Jacobsen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Allan Jacobsen ApS CC Hagelskjær Holding ApS
Dattervirksomhed	Charles Gulve Engros A/S, A/S, Herlev



Hovedtal og nøgletal

	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Resultatopgørelse:				
Bruttofortjeneste	30.370	30.780	29.953	12.502
Resultat af primær drift	4.149	3.799	4.210	3.251
Finansielle poster, netto	274	321	735	187
Årets resultat	4.015	3.193	4.521	2.675
Balance:				
Balancesum	20.083	22.944	19.680	16.939
Investeringer i materielle anlægsaktiver	137	673	0	0
Egenkapital	6.976	9.462	9.268	7.248
Medarbejdere:				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	46	48	49	48
Nøgletal i %:				
Likviditetsgrad	150,9	177,7	156,8	145,1
Soliditetsgrad	34,7	41,2	47,1	42,8
Egenkapitalforrentning	48,9	34,1	54,7	45,3

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er levering af gulv- og entreprenørarbejde til både offentlige og private kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 30.370 t.kr. mod 30.780 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.015 t.kr. mod 3.193 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	30.370.259	30.779.817
1 Personaleomkostninger	-26.056.018	-26.928.922
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-165.581	-51.986
Driftsresultat	4.148.660	3.798.909
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-8.959	-18.366
Andre finansielle indtægter	313.287	399.634
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.722	-60.102
Resultat før skat	4.422.266	4.120.075
3 Skat af årets resultat	-407.629	-926.926
Årets resultat	4.014.637	3.193.149
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.500.000	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-8.959	-18.366
Overføres til overført resultat	0	211.515
Disponeret fra overført resultat	-2.476.404	0
Disponeret i alt	4.014.637	3.193.149



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	654.538	683.448
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>654.538</u>	<u>683.448</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.956.250	2.965.209
6	Deposita	328.363	298.049
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.284.613</u>	<u>3.263.258</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.939.151</u>	<u>3.946.706</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>777.527</u>	<u>607.587</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>777.527</u>	<u>607.587</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.414.163	11.716.169
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.403.821	2.767.038
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	834.429	0
	Udskudte skatteaktiver	28.043	0
	Andre tilgodehavender	0	2.430
	Periodeafgrænsningsposter	<u>367.002</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>14.047.458</u>	<u>14.485.637</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.318.949</u>	<u>3.904.493</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.143.934</u>	<u>18.997.717</u>
	Aktiver i alt	<u>20.083.085</u>	<u>22.944.423</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.600.000	1.600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	451.141	460.100
Overført resultat	4.925.032	7.401.436
Egenkapital i alt	<u>6.976.173</u>	<u>9.461.536</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>376.986</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>376.986</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>2.405.518</u>	<u>2.415.888</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.405.518</u>	<u>2.415.888</u>
Forudbetalinger fra kunder	205.690	62.870
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.625.684	1.977.829
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.208.349	2.721.633
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.034.418
Selskabsskat	809.138	2.574
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.520	0
Anden gæld	2.849.013	2.593.628
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>297.061</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.701.394</u>	<u>10.690.013</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.106.912</u>	<u>13.105.901</u>
 Passiver i alt	 <u>20.083.085</u>	 <u>22.944.423</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	1.600.000	478.466	7.189.921	9.268.387
Resultatandel	0	-18.366	211.515	193.149
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.000.000	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Egenkapital 1. januar 2023	1.600.000	460.100	7.401.436	9.461.536
Resultatandel	0	-8.959	-2.476.404	-2.485.363
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	6.500.000	6.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-6.500.000	-6.500.000
	1.600.000	451.141	4.925.032	6.976.173



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	23.944.834	24.925.736
Pensioner	1.934.151	1.750.931
Andre omkostninger til social sikring	177.033	252.255
	26.056.018	26.928.922
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	46	48
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.722	60.102
	30.722	60.102
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	812.658	2.574
Regulering af udskudt skat	-405.029	924.352
	407.629	926.926
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.868.006	1.195.037
Tilgang i årets løb	136.671	672.969
Kostpris 31. december	2.004.677	1.868.006
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.184.558	-1.132.572
Årets afskrivninger	-165.581	-51.986
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.350.139	-1.184.558
Regnskabsmæssig værdi 31. december	654.538	683.448



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	2.505.109	2.505.109
Kostpris 31. december	2.505.109	2.505.109
Opskrivninger 1. januar	460.100	478.466
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-8.657	-18.366
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-302	0
Opskrivninger 31. december	451.141	460.100
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.956.250	2.965.209

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Charles Christensen A/S kr.
Charles Gulve Engros A/S, Herlev	100 %	2.956.250	-8.657	2.956.250
		2.956.250	-8.657	2.956.250

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
6. Deposita		
Kostpris 1. januar	298.049	311.598
Tilgang i årets løb	30.314	0
Afgang i årets løb	0	-13.549
Kostpris 31. december	328.363	298.049
Regnskabsmæssig værdi 31. december	328.363	298.049



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	18.894.932	16.663.227
Aconto faktureringer	-19.116.795	-15.874.018
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-221.863	789.209

Der indregnes således:

Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	2.403.821	2.767.038
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-2.625.684	-1.977.829
	-221.863	789.209

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr.. Der er ingen gæld til pengeinstitut. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	778
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.414
Driftsinventar og - materiel	655

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Allan Jacobsen ApS, CVR-nr. 18643901, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


